23 januari 2017
KBC-hoofdkantoor — Brussel
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o Aantal stemgerechtigde VLP-clubs in 2016: 436
(incl. provinciale werkingen)

o Aantal stemgerechtigde VLP-clubs via

vertegenwoordiging of volmacht op BAV:
(incl. provinciale werkingen)
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VLB o-=56 1. CLUBWERKING

VLAAMSE LIGA PAARDENSFPORT

_____Naam | R1 | R2 | R3 | Loting | Verkozen? _

Ceulemans Kristel 80

Danhieux San Anouk 14 --——

De Meersman Philippe
Geuvens Stijn

Hellemans Kris 161

X
Hendrix Jean z [
Knops Martine s o NI
Steeno Marc 134 X
Trekels Gerald 7 10 [
Van Mulders Emily L « [
X

Vancoillie Katrien 104
Wentein Mark 83 X

Ejarena ) VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! oe &\ 2RQ8T:



vLhBP =56 o DRESSUUR

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

-:ea_mmm

Brison Philip
De Spiegeleer Annick 120 X
Deschauwer Didier

Eyckmans Thomas

Knops Martine 19
Santelé Marc 2
Smets Rudy 93 X
Van Damme Kurt 35
Van Doorslaer Laurence 36
Van Mulders Emily 52
Vanstipelen Alfons 72
Verreet Katrien 83 X
Verwimp Wim 94 X

‘u arena @A VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! K_!-Bc % SPORT.



vEiP =5 3. ENDURANCE

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

2T RL_R2 LR3 Loting  Verkozen?

Deprez Jan 168

Friant Joannes 178 X

Earena @8 VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR/ o= i, SPORT,



vLP c-

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

AT RL R2 RS Loting | VerkozenZ

ks dIreénd

Archie Janus

Biebuyck Freek
Danhieux San Anouk
De Cleene Pieter
Desmedt Gust

Goeman Luc

Goeminne Kristof

Van Doorslaer Laurence
Verlinden Dirk

Wentein Mathias

A

CAVALOR'

56

68
36
149
112
109
75
85
87
135

VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR!

4. EVENTING
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vLEP =56 5. HORSEBALL

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

2T RLLR2 LR3 Loting  Verkozen?

Antheunis Valerie X
Beirnaert Sven 120 X
Cool Robin 126 X
De Brauw Charlotte 140 X
Van Hecke Geert 118 X
Van Severen Frans 97 X
Wesemael Katrien 125 X

Ld dlr'éna c@w VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! I(_!-BC % SPORT.
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VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

2™ RLLR2 R3_Loting  Verkozen?

=

De Rooze Caroline
Deraedt Rik
Friant Joannes
Knops Martine
Maes Glenn
Rooms Johan
Smet Wim

Spits Patrik
Trekels Marlene
Trekels Gerald
Van Hende Daphné

Van Lent Gunter

rena @R

CAVALOR'

56

118
110
8
179
114
107
45
17
5
38
140

VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR!
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vLP c-

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

ks dIreénd

Blockx Wilfried
Coudyzer Pieter

De Poorter Wim
Devaere Jan

Geraerts Danny
Houben Frank

Turpyn Francis

Van der Speeten Marc
Wentein Mark

Willems Jozef

A

CAVALOR'

56

108
120
87
39
112
18
79
101
56

VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR!

7. MENNEN
2T RLLR2 LR3 Loting  Verkozen?

X X X X

==

1 SPORT.



VLP o-x

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

_______Naam | R1R2| R3] Loting | Verkozen?_

Bens Daniél

Stadeus Sander

Trekels Gerald

Van Haegenborgh Walter

Ejdarena A

140
160
120
169

VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR!
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vLEBP =56 S. REINING

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

e 2T RLLR2 LR3 Loting  Verkozen?

Cauwenbergh Frank

Haesen Danny 144 X

Roskams Tania 168 X

'u arena @A VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! K_!-Bc % SPORT.



vLEP <o-56 10. VOLTIGE

VLAAMSE LIGA PAARDENSPORT

AL RL R2 RS Loting | VerkozenZ

Hanelt Monika X
Robben Linda 156 X
Van Goethem Ann 161 X
Vanlerberghe Renaat 160 X
Vergauwen Konraad 156 X

L‘ dlrenda A VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! I(_!-BC % SPORT.



viP SLUITING VERGADERING
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e De installatie van de nieuwe commissies zal binnen de
14 dagen gebeuren na oproep door de directeur.

De data liggen reeds vast:

— 25/01/2017: mennen (19h), clubwerking (20h) en
para-equestrian (21h)

— 31/01/2017: dressuur (19h), eventing (20h) en
voltige (21h)

— 13/02/2017: endurance (18h30), jumping (19h),
reining (19h30) en horseball (20h30)

Ed arena ﬂﬁ VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! ﬁ &\ SRQRT




viP SLUITING VERGADERING

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

e De jaarlijkse algemene vergadering gaat door op
maandag 20 maart 2017 in Hotel Serwir te Sint-Niklaas
om 19h30.

e De provinciales dienen voor 23/02/2017 hun kandidaat-
bestuurders (min. 2 per provinciale) in te dienen via
lies@vlp.be, ter attentie van de secretaris-generaal.

Ejarena 7y VLP ... ALTIID EEN STAPJE VOOR! ﬁ &\ SEQRT


mailto:lies@vlp.be

VLP dankt alle
commissieleden van

| de beleidsperiode
« 2013-2016!
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VLAANMSE LIGA PAARDENSPORT
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